

ایران ضعیف و درمانده هدف کلیدی آمریکا و اسرائیل است



معاون اسبق شورای عالی امنیت ملی تاکید کرد: یک ایران ضعیف و درمانده هدف کلیدی آمریکا و اسرائیل است. آمریکا و اسرائیل با قدرت دفاعی، موشکی و تسلیحاتی ایران مقابله کرده و ایران را تحریم تسلیحاتی کرده‌اند تا ایران را از نظر قدرت دفاعی ضعیف کرده تا هر وقت اراده کردند بتوانند به راحتی به ایران حمله کنند.

به گزارش ایلنا، سیدحسین موسویان در گفت‌وگویی با برنامه ۳۶۰ درجه صداوسیما در پاسخ به این سوال که با وجودی که آژانس صداقت ایران در اجرای برجام را تایید کرده، چرا در چنین شرایطی آمریکا و رژیم صهیونیستی ایران را مجدد در موضوع هسته‌ای متهم کردند؟ گفت: اسرائیل و آمریکا، کشور ایران را تهدید اول امنیت ملی خود در منطقه تلقی می‌کنند.

هدف آمریکا و اسرائیل نه تنها ایران بلکه بهم ریختن کل جهان اسلام است

وی با بیان اینکه ایران برای مقاومت سرمایه‌گذاری اصلی خود را روی نیروهای مردمی منطقه کرده است مثل حزب‌الله، اظهار داشت: آمریکا و اسرائیل روی جامعه بین‌الملل و افکار عمومی جهانی سرمایه‌گذاری کرده تا راه‌های تجارت با ایران بسته شود، فشار سیاسی را افزایش دهند تا سرمایه‌گذاری خارجی را در ایران متوقف کنند.

این دیپلمات ارشد پیشین ایران ادامه داد: در مقابل سرمایه ایران روی نیروهای مردمی مثل الحشد الشعبی و حزب‌الله، آمریکا و اسرائیل هم روی گروه‌های تروریستی مثل القاعده و داعش سرمایه‌گذاری کرده‌اند که هدف‌شان نه تنها ایران بلکه بهم ریختن کل جهان اسلام و منطقه است. لذا صحنه تقابل یک صحنه عملیاتی متقابل است.

آمریکا و اسرائیل می‌خواهند ایران را با استفاده از موضوع هسته‌ای به شورای امنیت بکشانند

موسویان افزود: آنها اهداف زیر را دنبال می‌کنند:

۱- کشاندن مجدد ایران به شورای امنیت با استفاده از موضوع هسته‌ای. این مسیر برای آنها به مراتب راحت‌تر از موارد حقوق بشر و تروریسم است.

۲- با شکست ایران و ترکیه در منطقه، قدرت دیگری در مقابل اسرائیل وجود نخواهد داشت.

آمریکا و اسرائیل با بزرگ موضوع ایران می‌خواهند مسئله فلسطین به حاشیه رانده شود

۳- با بزرگ کردن موضوع ایران، مسئله فلسطین به حاشیه رانده شده و مسیر تشکیل دولت یهود تسهیل می‌شود، همچون تعیین بیت‌المقدس به عنوان پایتخت اسرائیل که با مقاومت کشورهای عربی مواجه نشد.

۴- فروپاشی اقتصاد ایران از داخل از طریق بستن راه‌های مبادلات اقتصادی با جهان.

۵- ایجاد شورش داخلی در ایران از طریق تشدید نارضایتی‌های داخلی و اختلاقات جناحی. به همین خاطر است که یک تظاهرات کوچک در ایران را هزار برابر بزرگ‌نمایی می‌کنند تا شائبه بی‌ثباتی ایران را گسترش دهند.

دشمنی عربستان و امارات با ایران قبلا علنی نبود

وی در پاسخ به این سوال که آیا هدف اسرائیل و آمریکا در مورد تکنولوژی هسته‌ای در ایران هم است؟ تصریح کرد: تردید نکنید. یک ایران ضعیف و درمانده هدف کلیدی آمریکا و اسرائیل است. آمریکا و اسرائیل با قدرت دفاعی، موشکی و تسلیحاتی ایران مقابله کرده و ایران را تحریم تسلیحاتی کرده‌اند تا ایران را از نظر قدرت دفاعی ضعیف کرده تا هر وقت اراده کردند بتوانند به راحتی به ایران حمله کنند.

سفیر اسبق ایران در آلمان با بیان اینکه آمریکا و اسرائیل همین سیاست را در مورد تکنولوژی هسته‌ای، بیولوژیک، شیمیایی، علمی و آکادمیک دنبال می‌کنند، خاطرنشان کرد: دشمنی برخی از کشورهای عربی همچون عربستان و امارات قبلا علنی نبود که دردوره ترامپ علنی شد و جلسات مشترک آنها با آمریکا و اسرائیل در واشنگتن برای به زانو درآوردن ایران مرتب تشکیل می‌شود.

اسرائیلی‌ها هر دو، سه سال یکبار مدارک جعلی در مورد ساخت بمب هسته‌ای در ایران مطرح می‌کنند

وی اضافه کرد: اسرائیل یک فرصت تاریخی به دست آورده و نه تنها برخی از قدرتهای عربی را برای تغییر رژیم و تجزیه ایران به استخدام درآورده بلکه هزینه آن را هم از خودشان می‌گیرد. همان هدف تجزیه که اول انقلاب با تجاوز صدام به خاک ایران آغاز کردند، اکنون در ابعاد دیگری دنبال می‌شود.

عضو ارشد تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در دولت اصلاحات در پاسخ به این سوال که اسرائیل از سال‌ها قبل مرتب ایران را متهم به ساخت بمب هسته‌ای کرده است. چه هدفی را دنبال می‌کند؟ ابراز داشت: این یک استراتژی درازمدت است که اسرائیلی‌ها از ۳۰ سال قبل شروع کرده‌اند و هر دو، سه سال یکبار مدارک جعلی در مورد ساخت بمب هسته‌ای در ایران مطرح می‌کنند. نتانیاهو در سال ۲۰۱۳ هم در مجمع عمومی سازمان ملل همین کار را کرد و دو سال دیگر هم مطرح خواهد کرد. هدف او مشغول نگه داشتن رسانه‌ها و افکار عمومی جهان به موضوع ایران است.